REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

M43325801F

Subjekti

S.E.Q.C.

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

25-09-2024

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér MICHAEL THANT
Shtetésia BELGE
Viti dhe muaji i lindjes 02-1984

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave\V/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

20-09-2024

Pérqindja e pronésisé

100

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS 0835.598.510
Subjekt S.E.Q.C.
Forma Ligjore BV
Pérqindja e pronésisé 100

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Data: 30/10/2024

1/1




